F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2019

Cédigo Entidad: 250-0006-0000

Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-01

AUXILIAR 01: 25000060000

AUXILIAR02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR

02/04/2019 87718150
02/04/2019 87718155
04/04/2019 87748327
11/04/2019 87867982
24/04/2019 88080381

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA

ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 ABRIL 2019 AL 30 ABRIL 2019
Pasajes al Interior

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

25000060000000000000105 P0601857352 - BUSTOS SUSANA.- Pasajes para el viaje a Quito el 21-Mz-2019, para
asistir al Taller de Socializacion de la Norma Técnica para la Sustanciacién de Sumarios
Administrativos, asistencia obligatoria a personal de TTHH y FinancierO. CP 75, Memo
DCCNCH N2 015.

25000060000000000000106 0602018327 - SIGCHO MIREYA. Pasajes para el viaje a Quito el 21-Mz-2019, para
asistir al Taller de Socializacion de la Norma Técnica para la Sustanciacién de Sumarios
Administrativos, asistencia obligatoria a personal de TTHH y FinancierO. CP 75, Memo
DCCNCH N2 015.

25000060000000000000108 0601857352 - BUSTOS SUSANA.- Pasajes a la ciudad de Quito el lunes 25-Mz-2019,
con la finalidad de asistir al Taller de capacitacion sobre el manejo del SIITH en
consideracion a los problemas suscitados en el mismo, para todo el personal de nivel
desconcentrado. CP 78, Memo DCCNCH N2 017.

25000060000000000000130 0601130560 - MONTOYA GUILLERMO.- Vidticos y pasajes por viaje a Quito el 05-Ab-
2019, para mantener entrevistas y coordinacion y presentacién del concierto de la
Rondalla de Riobamba en la Sala Demetrio Aguilera M, el 05-04-19 y en el Museo del
Pasillo el 06-04-2019. CP 104, Memo DCCNCH N2 022.

25000060000000000000205 0601130560 - MONTOYA GUILLERMO.- 1 viatico y movilizacién para el viaje a Quito los
dias 16 y 17 de abril de 2019, con la finalidad de asistir a Sesion Ordinaria de Junta
Plenaria. CP 108, Memorando DCCNCH N2 023, informe y documentacion de descargo.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA
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DEBITO
26.45
SALDO AL 01/04/2019

9.35

9.35

9.35

6.00

9.35

43.40
69.85

Saldo por Auxiliares

69.85
SALDO CUENTA

Fecha: 30/04/2019 11:08:33

CREDITO
0.00
26.45

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
69.85

0.00
69.85



