

Código Entidad: 250-0006-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2019

## REPUBLICA DEL ECUADOR

## CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO -

## LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 ABRIL 2019 AL 30 ABRIL 2019

Página: 1 de 1

Fecha: 30/04/2019 11:08:33 Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .

SALDO CUENTA



69.85

Sin Asientos Cierre				DEL 01 ABRIL 2019 AL 30 ABRI	_ 2019		
CUENTA	634-03-01		Pasajes al Interior				
AUXILIAR 01:	25000060000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO						
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR CLASE REGISTRO		NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						26.45	0.00
						SALDO AL 01/04/2019	26.45
02/04/2019	87718150	DAG	250000600000000000000105	P0601857352 - BUSTOS SUSANA Pasajes para el viaj asistir al Taller de Socialización de la Norma Técnica par Administrativos, asistencia obligatoria a personal de TTH DCCNCH Nº 015.	9.35	0.00	
02/04/2019	87718155	DAG	250000600000000000000106	0602018327 - SIGCHO MIREYA. Pasajes para el viaje a asistir al Taller de Socialización de la Norma Técnica par Administrativos, asistencia obligatoria a personal de TTH DCCNCH № 015.	9.35	0.00	
04/04/2019	87748327	DAG	250000600000000000000108	0601857352 - BUSTOS SUSANA Pasajes a la ciudad de Quito el lunes 25-Mz-2019, con la finalidad de asistir al Taller de capacitación sobre el manejo del SIITH en consideración a los problemas suscitados en el mismo, para todo el personal de nivel desconcentrado. CP 78, Memo DCCNCH № 017.		9.35	0.00
11/04/2019	87867982	DAG	25000060000000000000130	0601130560 - MONTOYA GUILLERMO Viáticos y pasajes por viaje a Quito el 05-Ab- 2019, para mantener entrevistas y coordinación y presentación del concierto de la Rondalla de Riobamba en la Sala Demetrio Aguilera M, el 05-04-19 y en el Museo del Pasillo el 06-04-2019. CP 104, Memo DCCNCH № 022.		6.00	0.00
24/04/2019	88080381	DAG	250000600000000000000205	0601130560 - MONTOYA GUILLERMO 1 viático y mov días 16 y 17 de abril de 2019, con la finalidad de asistir a Plenaria. CP 108, Memorando DCCNCH № 023, informe	Sesión Órdinaria de Junta	9.35	0.00
					Subtotal Flujos	43.40	0.00
					Subtotal por Auxiliares	69.85	0.00
						Saldo por Auxiliares	69.85
					TOTAL CUENTA	69.85	0.00